
MINIFERIE PÅ ISLAND

Frihet med leiebil
Du får bilen utlevert ved ankomst til flyplassen og kjører direkte til 
hotell sentralt i sør. Her bor man nærme noen at Islands største 
attraksjoner og kan kjøre selv og besøke spennende severdigheter i 
eget tempo. 
Mulig å besøke imponerende fossefall, basaltformasjoner og svarte 
sandstrender i sør eller ta klassikeren, Den gylne sirkel runden. Vi 
setter opp kjøreforslag og anbefalinger til severdigheter.

Pris fra kr. 8.590,- per person når to reiser sammen.
Prisen inkluderer flyreise Oslo – Keflavik t/r med innsjekket 
bagasje, flyskatter, leie av medium 4x4 bil i 3 døgn, overnatting på 
turistklasse hotell inkl. frokost i 3 netter som kan fordeles mellom å 
bo i sør og i Reykjavik.

Opplev Reykjavik og delta på aktivitet
Fra Reykjavík er det mulig å delta på flere organiserte utflukter og 
aktivieteter eller bare ha noen rolige dager i byen. Her kan man 
nyte mat på gode restauranter, Spa ved bygrensen og shopping.
Vi inkluderer transpor tur/retur flyplassen og har satt opp noen 
forslag til utflukter men disse kan vi tilpasse og kombinere etter 
ønske eller ta med andre ønsker!

Alle pakkene inkluderer som standard:
Flyreise Oslo – Keflavik t/r med innsjekket bagasje og flyskatter.
Transfer t/r flyplass til hotell i Reykjavik, overnatting på turistklasse hotell i 
Reykjavik inkl. frokost i 3 netter
OBS - Prisene tar utgangspunkt i reise fra 1. oktober men vi tilbyr også turene i 
andre perioder mot pristillegg.
Forbehold ledig kapasitet og prisendringer pga. kapasitet på fly.

Eksempler på ulike pakkereiser:

Den gylne sirkel med Secret Lagoon og ridning
Pris fra kr. 8.690,- per person når to reiser sammen.
Utflukt/aktivitet: Den gylne sirkel med bad i Secret Lagoon og 
ridetur på Islandshest.

Superjeep og besøk til isgrotte 
Pris fra kr. 9.890,- per person når to reiser sammen.
Utflukt/aktivitet: Dagsutflukt med Superjeep til sørkysten av 
Island med besøk til isgrotte.

Halvøya Reykjanes og Sky Lagoon
Pris fra kr. 8.590,- per person når to reiser sammen.
Utflukt/aktivitet: Dagsutflukt til halvøya Reykjanes med spen-
nende geologi og ny vulkan historie, det blir også besøk til byen 
Grindavik og dagen avsluttes med deilig bad i nye Sky lagoon.

Spa i Den blå lagune inkludert massasje
Pris fra kr. 9.290,- per person når to reiser sammen.
Utflukt/aktivitet: Dagsbesøk i Den blå lagune som inkluderer 
deilig 60 minutters massasje i lagunen 

Innhold og lengde kan vi justere etter ditt ønske!

Trenger du et kort avbrekk fra hverdagen kan en miniferie på Island gi deg akkurat det påfyllet du trenger for 
kropp og sinn. Ta imot energien fra den kontrastrike naturen, slapp av med deilig bad i en varm kilde og nyt den 
gode maten. Du kan bo i den pulserende hovedstaden Reykjavík og delta på organiserte utflukter eller leie bil 
og bo nærme attraksjonene i sør og vest. Du velger og vi hjelper deg med å bestille og planlegge noen innholds-
rike dager og tilpasser etter hvor lang ferie du ønsker. 


